Schmitz 13,6 mtr dobbeltstock + alubund, Box Trailer

Basis

Type Auflieger
Aksel 3
Stand Sehr Gut
Federung

Luft ¥
Bremsen

Scheibenbremse W
ABS o
Fahrgestell

Schaft-Typ Schmitz

Zul. Achslasten kg 8000 + 8000 + 8000

Anschlisse
Stromanschluss EBS + 2 x 7 polet lysstik

Beskrivelse

8600 Silkeborg

Seelger
Salgsafdeling
salg@scanvo.dk
+45 8724 4370

Bereifung
% Resttiefe 10/30 - 90/100 - 20/20
Grole 385/65R22,5
Vorbereitet fur den Ersatzreifen
montieren

g
Alpesymbol 3PMSF - M+S Alle
Zulassung
Baujahr 2024

Zulassungsdatum 14-02-2024
Polizeiliches Kennzeichen FM2989
Letzte Hauptuntersuchung 13-02-2025

Fahrzeugidentifizierungsnummer
WSMO00000005317595

Referenznummer 7935

Pritsche / Koffer
Boden Aludgrk samt Jerndgrk 400mm ind
Fabrikat Schmitz
Zurrschienen an den Seiten
Ferry Haken

Hintertldren

Doppelstock

L S

Sehr gepflegter 13600-mm-Kofferauflieger mit Doppelstock-Ladeflache.

anschlielend eingeschweiRtes Aluminiumblech an den Verbindungsstellen — 7100 kg Gabelstaplerlast — t

LED-Innenbeleuchtung.

Verzinktes Fahrgestell — Reserveradaufhangung fur 2 Rader — LED-RUuckleuchten — Scheibenbremsen — Luftfederung.

SCANVO

Scanvo Trucks Danmark A/S
Harup Skovvej 7, Harup

+45 3046 2148 / +45 2498 2148

Gesamtgewicht
Nutzlast kg

zul. Gesamtgewicht kg
Leergewicht kg

King pin kg
Dimension
AuBenhdhe mm
AuRBenbreite mm
Innenhéhe mm
Innenbreite mm
Innenlange mm

Lade hohe hinten mm
Licht innen
Kubikmeter
Ladeflache hohe mm

Y

we

A RERRA

TRUCKS DANMARK A/S

31400
39000

7600
15000

4000
2550
2700
2475
13630
2650

90
1260

A HEREUSE



Abmessungen vom Kénigszapfen bis zur Vorderkante der Luftbricke = 1850 mm
Abmessungen vom Koénigszapfen bis zum Stitzbein = 2230 mm

Fur weitere Informationen kontaktieren Sie Scanvo unter +45 87244370 oder per E-Mail an sald@

Besuchen Sie www.scanvo.dk und entdecken Sie weitere neue und gebrauchte Anhanger — stets
Lkw, Zugmaschinen, Sattelauflieger, Container etc.

- AN OFFER YOU CAN’T REFUSE



SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

- AN OFFER YOU CAN’T REFUSE



SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

- AN OFFER YOU CAN’T REFUSE



